
UCHWAŁA NR XLVIII/384/2018
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasto Przasnysz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasto Przasnysz:

1) Miejskie Przedszkole nr 1 im. Marii Kownackiej w Przasnyszu, ul. Lipowa 8, 06-300 Przasnysz,

2) Miejskie Przedszkole nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Przasnyszu, ul. Świerczewo 8, 06-300 
Przasnysz,

3) Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu w Przasnyszu, ul. Żwirki i Wigury 4, 06-300 Przasnysz,

4) Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Przasnyszu, ul. Jana 
Kilińskiego 1, 06-300 Przasnysz,

5) Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej nr 3 w Przasnyszu, ul. Orlika 48, 06-300 Przasnysz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: 2955BF61-645D-4577-91B7-C4C131710D98. Podpisany Strona 1




